LAREN - BLARICUM - EEMNES

overzicht inkomsten en uitgaven
01-08-2018 t/m 15-09-2019

opbrengsten
rente spaarrekening

kosten bankkosten
drukwerk
overige kosten
acceptgiro 2 jaar

netto-opbrengst

Stichting Caring Unites studie 2 zonen mw. Bhujel
Child Welfare Organization landbouwstudie Rejina
Stichting Barbarugo Waterpomp

Stichting Barbarugo irrigatiewerken akkers
Stichting Barbarugo sanitairblok verpleegpost

totale bijdrage projecten

mutatie financiele reserve

20.761,65
1,73

129,33
427,13
108,00

875,00
2.054,00
3.300,00
9.788,00
3.500,00

20.763,38

664,46

20.098,92

19.517,00

581,92

3,20%

96,80%



